
Uchwała Nr 163/271/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 
z dnia 12 pa�dziernika 2005r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu programu ochrony �rodowiska dla Gminy 
                D�brówno. 
 
 Na podstawie art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony �rodowiska (Dz.U. Nr 62 poz.627 z pó�n.zm.) Zarz�d Powiatu  
uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt „Programu Ochrony �rodowiska dla 
Gminy D�brówno”, w brzmieniu zgodnym z tre�ci� egzemplarza przesłanego 
przy pi�mie z dnia 23 sierpnia 2005r., znak: RO�.776-42/05. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
 
 
 
Bogusław Fijas  – Wicestarosta    ......................................... 

Cezary Pec – Członek Zarz�du    ......................................... 

Ewa Szczurowska - Członek Zarz�du   ......................................... 

Stanisław Siwkowski- Członek Zarz�du  ......................................... 

 

 

 
 
 


